
COI§SORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTAI{TSSETTA

DETERMINA n. 68 del9 giugno 2015

Oggetto: Contratto affitto locali siti in c.da Ponte - Mussomeli

Liqr"ridazione canone di locazione dall'1-1-2015 al 31-1 2-2A15.-

IL DIRETTORE

L'anno duernilaquindici. il giomo nove (9) del mese di giugno

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta

d.ssa Maria Vitale" Direttore Generale del Consorzio. in forza dei

poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

ViSTO il R.D. 13.2.1933. n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995. n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio:

VISTA la nota prot. 10030 de11'8 giugno 2015 con la quale

I'Assessorato dell'Agricoltura" dello Sviluppo rurale e della Pesca

meditenanea - Dipartimento clello Sr.iluppo mrale - ha autorizz,ato la

gestione pror,-r,isoria del bilancio di previsione sino al 30 giugno 2015;

VISTO il contratto stipulatc in data 29-4-1998 con il sig.

Francesco Catalano relatir.o alla locazione dei locali siti in c.da Ponte

- Mussomeli per f imporlo mensile attuale di € 7.A45.21. da

corrispondersi con adeguamento annuale del canone alle variazioni

ISTAT:

VISTO I'indice dei prezz,i al consumo per le famiglie di cperai

e impiegati dal quale risulta una variazione percentuale di 0.100%

per cui puo applicarsi la dduzione nella misura del -0.07509/o pari al

75oA della variazione medesima corrispondente a € - 9,451

RITENUTO di potere procedere alla liquidazione in favore del

sig. Francesco Catalano deila solnma di € i2.589.44 quale canone di

locazione anno 2015 adeguata in base alla va."iazione dell'indice

ISTAT:



CONISIDERATO che occoffe aitresì procedere al pagamento

uella misura del 50% della imposta di registro sul contratto di alttto
per l'aruro 2015 per l'imporlo complessivo di € 54.50:

DETERMINA

LIQUIDARE in favore del sig. Francesco Catalano la somma

complessiva di € 12.643.94 relativa allalocazione dei iocaii siti in c.da

Ponte - Mussomeli per il periodo dal 1 gennaio 2015 al 31 dicembre

20i 5 e aila metà delle spese cli registrazione del contratto di affltto:

IN,IPUTARE la superiore spesa in quanto ad € 12.589.44 al

cap. 135 ed in quanto ad € 54.50 al cap. 615 del bilancio corrente

esercizio.

GENERALE

frtile)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

@.ssa cg6@/rrenal

Copia dei presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dai giomo 1Ct giugno 2015 al

giorno.

IL CAPO SETTORE

IL DIRETTOÉ.E

*r#"

2


